PORTARIA  Nº  1044/2023

Súmula: Substituí Servidora .

    O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA

AURORA, ESTADO DO PARANÁ , usando de suas atribuições legais e

considerando as exigências normativas do Tribunal de Contas do Paraná.

    RESOLVE:

    Art. 1º - SUBSTITUIR , a servidora ,   servidora DAYANE

PIMENTEL DEVIGILI- CPF 072.256.489-93, designada pela Portaria nº 679/2016,

pela servidora CLAUDINÉIA SOUSA SIDRÃO CPF 062.223.149-96  como

responsável pela liquidação das despesas do órgão: 01.00 -  CAMARA MUNICIPAL.

    Art. 2º - Esta Portaria  entrará em vigor na data de sua

publicação.

    Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nova

Aurora, em 02 de maio  de 2023.

           CLAUDINEI XAVIER DE OLIVEIRA

                 PRESIDENTE